
Ergebnisse Wiener Meisterschaften Classic Kraftdreikampf 2024
Veranstaltungsort: 2000 Stockerau, Tullnerstraße 41 Datum: 05.05.2024

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl. IPF-GL Anmerkungen
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best Kl. Punkte
DAMEN
-52 GRILL Rita 04 FC Malibu Wien Jun 51,80 65,0 72,5 72,5 72,5 35,0 40,0 42,5 42,5 115,0 29,135 75,0 82,5 87,5 87,5 202,5 1 51,303 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-63 STEINER Karin 77 KSV Body Active Wien AK 1 61,10 67,5 72,5 75,0 75,0 37,5 40,0 42,5 42,5 117,5 26,231 77,5 82,5 87,5 87,5 205,0 1 45,765 LR-AK1  KB/ BD/ KH/ KDK, LB-AK1

-69 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien Allg 63,80 120,0 127,5 130,0 127,5 72,5 77,5 77,5 72,5 200,0 43,406 140,0 152,5 160,0 152,5 352,5 1 76,503
-69 AGWI QUARSHIE Emelia 07 FC Malibu Wien Jug 66,30 40,0 45,0 50,0 50,0 35,0 40,0 45,0 45,0 95,0 20,138 90,0 100,0 105,0 105,0 200,0 2 42,396 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-76 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien Allg 71,70 92,5 100,0 105,0 100,0 57,5 57,5 60,0 57,5 157,5 31,962 105,0 110,0 115,0 115,0 272,5 1 55,300 PB KB/ KH/ KDK

-84 MANTLER Dorothea 93 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Allg 77,90 100,0 105,0 105,0 100,0 57,5 57,5 62,5 62,5 162,5 31,676 125,0 127,5 135,0 135,0 297,5 1 57,991 PB BD/ KH/ KDK

HERREN
-59 HAHNENKAMP Stephan 03 FC Malibu Wien Jun 56,50 140,0 150,0 152,5 152,5 85,0 90,0 92,5 90,0 242,5 41,070 168,5 177,5 - 177,5 420,0 1 71,131 ÖR-Jun KB/ KH/ KDK

-74 JOCH Pascal 00 ASKÖ Parkettmeister Wien Allg 72,95 200,0 200,0 210,0 200,0 145,0 155,0 - 155,0 355,0 52,506 245,0 260,0 263,5 260,0 615,0 1 90,961 LR-Allg KH/ KDK
-74 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien AK 2 73,45 165,0 175,0 180,0 180,0 105,0 110,0 112,5 110,0 290,0 42,740 205,0 215,5 222,5 222,5 512,5 2 75,532 ÖR-AK2 KB/ KH/ KDK
-74 KATZENMAYER Dominik 96 Team Vegan.at Wien Allg 73,40 145,0 155,0 162,5 155,0 95,0 105,0 110,0 105,0 260,0 38,332 192,5 200,0 207,5 207,5 467,5 3 68,924
-74 AL-SHAMMARI Alaulddin 00 Team Vegan.at Wien Allg 72,55 140,0 140,0 160,0 140,0 95,0 100,0 105,0 100,0 240,0 35,599 180,0 190,0 200,0 180,0 420,0 4 62,298 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-83 SCHREIBER Moritz 96 Team Vegan.at Wien Allg 81,20 202,5 215,0 227,5 215,0 117,5 122,5 125,0 125,0 340,0 47,591 240,0 260,0 275,5 275,5 615,5 1 86,153 LR-Allg KH
-83 ZIEGLER Marvin 93 KSV Body Active Wien Allg 82,20 205,0 215,0 220,0 220,0 130,0 135,0 140,0 135,0 355,0 49,383 232,5 245,0 252,5 252,5 607,5 2 84,507 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 HOFER Markus 98 KSV Goliath Floridsdorf Allg 81,90 170,0 175,0 182,5 182,5 110,0 115,0 117,5 115,0 297,5 41,461 215,0 225,0 235,0 225,0 522,5 3 72,818 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 NEHMETH Jürgen 72 KSV Body Active Wien AK 2 76,05 180,0 190,0 196,0 180,0 97,5 105,0 - 105,0 285,0 41,253 180,0 195,0 210,0 210,0 495,0 4 71,651 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 WÖHRER Patrick 96 KSV Goliath Floridsdorf Allg 80,85 145,0 155,0 162,5 162,5 102,5 110,0 115,0 115,0 277,5 38,928 180,0 200,0 210,0 210,0 487,5 5 68,387 PB KB/ BD/ KDK
-83 LAPOCHKIN Dmitrii 07 KSV Goliath Floridsdorf Jug 81,50 180,0 180,0 190,0 180,0 100,0 105,0 107,5 107,5 287,5 40,167 150,0 160,0 165,0 165,0 452,5 6 63,219 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf Allg 78,50 105,0 120,0 125,0 125,0 165,0 173,0 175,0 175,0 300,0 42,722 135,0 145,0 150,0 150,0 450,0 7 64,084 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-93 FOIDL Alexander 97 KSV Goliath Floridsdorf Allg 88,80 215,0 225,0 235,0 235,0 135,0 140,0 145,0 140,0 375,0 50,185 240,0 255,0 260,0 255,0 630,0 1 84,311 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 KRAMER Felix 80 Team Vegan.at Wien AK 1 92,50 170,0 180,0 185,0 185,0 145,0 150,0 155,0 150,0 335,0 43,941 215,0 230,0 240,0 240,0 575,0 2 75,420 PB KH/ KDK
-93 ZINGERLE Mathias 97 Team Vegan.at Wien Allg 91,40 180,0 192,5 200,0 200,0 107,5 117,5 - 107,5 307,5 40,570 230,0 245,0 260,0 260,0 567,5 3 74,874 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 RIDJIC Philipp 83 KSV Goliath Floridsdorf AK 1 89,90 170,0 180,0 190,0 190,0 115,0 120,0 122,5 120,0 310,0 41,235 205,0 215,0 220,0 220,0 530,0 4 70,498 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SCHÄFER Florian 96 KSV Body Active Wien Allg 92,70 140,0 150,0 160,0 150,0 117,5 125,0 130,0 125,0 275,0 36,033 185,0 200,0 210,0 210,0 485,0 5 63,548 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 WEBER Martin 97 KSV Goliath Floridsdorf Allg 86,75 142,5 152,5 160,0 160,0 95,0 95,0 100,0 100,0 260,0 35,201 180,0 190,0 200,0 200,0 460,0 6 62,279 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 METZGER Robert 87 KSV Goliath Floridsdorf Allg 87,20 130,0 140,0 145,0 145,0 85,0 85,0 90,0 85,0 230,0 31,059 160,0 170,0 180,0 180,0 410,0 7 55,367 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SINGH Gurnam 02 ASKÖ Parkettmeister Wien Jun 92,90 100,0 120,0 135,0 120,0 100,0 130,0 130,0 130,0 250,0 32,722 110,0 150,0 185,0 150,0 400,0 8 52,356 PB KB/ BD/ KH/ KDK

-105 PAYR Paul 92 KSV Body Active Wien Allg 104,00 215,0 225,0 230,0 225,0 150,0 155,0 155,0 150,0 375,0 46,506 245,0 255,0 260,0 260,0 635,0 1 78,750
-105 FRIEDRICH Kurt 94 KSV Goliath Floridsdorf Allg 103,00 205,0 215,0 220,0 220,0 115,0 130,0 140,0 140,0 360,0 44,848 245,0 265,0 285,0 265,0 625,0 2 77,862 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 CAPINPUYAN Marc John 86 FC Malibu Wien Allg 100,30 120,0 - - 120,0 110,0 115,0 122,5 112,5 232,5 29,330 200,0 222,5 222,5 222,5 455,0 3 57,398 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-105 KRONISTER Markus 89 KSV Goliath Floridsdorf Allg 103,45 145,0 155,0 165,0 165,0 90,0 100,0 102,5 100,0 265,0 32,946 160,0 172,5 180,0 180,0 445,0 4 55,324 PB KB/ BD/ KH/ KDK



-120 EISELT Julio 91 ASKÖ Parkettmeister Wien Allg 118,25 210,0 225,0 - 225,0 185,0 192,5 192,5 185,0 410,0 47,968 250,0 260,0 270,0 270,0 680,0 1 79,557 PB KB/ KH/ KDK
-120 KNAPP Michael 78 KSV Goliath Floridsdorf AK1 114,60 170,0 180,0 190,0 190,0 130,0 135,0 140,0 135,0 325,0 38,556 200,0 215,0 225,0 225,0 550,0 2 65,248 LR-AK1 BD/ KH/ KDK

+120 DIBRA Alen 89 Team Vegan.at Wien Allg 160,00 237,5 250,0 260,0 260,0 135,0 145,0 150,0 145,0 405,0 41,975 240,0 265,0 275,0 275,0 680,0 1 70,477 PB KB/ BD/ KH/ KDK

HERREN Gästeklasse
-93 MÜHLEDER Pascal 91 KSV Herkules Allg 92,85 217,5 230,0 237,5 237,5 130,0 135,0 135,0 135,0 372,5 48,769 245,0 257,5 257,5 245,0 617,5 1 80,846 PB KB/ KH/ KDK

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdrücken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - ÖR = Österr Rekord, ÖB = Österr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Persönliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Anti-Dopingkontrollen: NADA Austria
HKR: Krebs Herbert, Ebner Wolfgang, Jovanovic Zeljko



Punktewertungen
DAMEN

1 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien Allg 76,503
2 MANTLER Dorothea 93 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien Allg 57,991
3 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien Allg 55,300
4 GRILL Rita 04 FC Malibu Wien Jun 51,303
5 STEINER Karin 77 KSV Body Active Wien AK 1 45,765
6 AGWI QUARSHIE Emelia 07 FC Malibu Wien Jug 42,396

HERREN
1 JOCH Pascal 00 ASKÖ Parkettmeister Wien Allg 90,961
2 SCHREIBER Moritz 96 Team Vegan.at Wien Allg 86,153
3 ZIEGLER Marvin 93 KSV Body Active Wien Allg 84,507
4 FOIDL Alexander 97 KSV Goliath Floridsdorf Allg 84,311
5 EISELT Julio 91 ASKÖ Parkettmeister Wien Allg 79,557
6 PAYR Paul 92 KSV Body Active Wien Allg 78,750
7 FRIEDRICH Kurt 94 KSV Goliath Floridsdorf Allg 77,862
8 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien AK 2 75,532
9 KRAMER Felix 80 Team Vegan.at Wien AK 1 75,420
10 ZINGERLE Mathias 97 Team Vegan.at Wien Allg 74,874
11 HOFER Markus 98 KSV Goliath Floridsdorf Allg 72,818
12 NEHMETH Jürgen 72 KSV Body Active Wien AK 2 71,651
13 HAHNENKAMP Stephan 03 FC Malibu Wien Jun 71,131
14 RIDJIC Philipp 83 KSV Goliath Floridsdorf AK 1 70,498
15 DIBRA Alen 89 Team Vegan.at Wien Allg 70,477
16 KATZENMAYER Dominik 96 Team Vegan.at Wien Allg 68,924
17 WÖHRER Patrick 96 KSV Goliath Floridsdorf Allg 68,387
18 KNAPP Michael 78 KSV Goliath Floridsdorf AK1 65,248
19 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf Allg 64,084
20 SCHÄFER Florian 96 KSV Body Active Wien Allg 63,548
21 LAPOCHKIN Dmitrii 07 KSV Goliath Floridsdorf Jug 63,219
22 AL-SHAMMARI Alaulddin 00 Team Vegan.at Wien Allg 62,298
23 WEBER Martin 97 KSV Goliath Floridsdorf Allg 62,279
24 CAPINPUYAN Marc John 86 FC Malibu Wien Allg 57,398
25 METZGER Robert 87 KSV Goliath Floridsdorf Allg 55,367
26 KRONISTER Markus 89 KSV Goliath Floridsdorf Allg 55,324


